



Charsznica, dnia 06.05.2022 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 5

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Modernizacja oczyszczalni ścieków – etap II

Zamawiający działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.)[dalej ustawa Pzp] udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść SWZ:

Pytanie nr 1:

W pkt 7.6 PFU zapisano: Należy wykonać doprowadzenie ścieków z pompowni III poprzez włączenie dwóch rurociągów do istniejącego rurociągu tłocznego". Z wcześniejszych opisów wynika, iż ścieki do nowych reaktorów SBR będą doprowadzane ze zbiorników retencyjnych. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że ścieki do nowych SBR będą doprowadzane z ze zbiorników retencyjnych.

Pytanie nr 2:

Czy w związku ze zwiększona przepustowością oczyszczalni i powiększeniu pompowni IV należy do tej przepustowości dostosować także pompownię III poprzez zwiększenie wydajności pomp wymieniając je na nowe. Czy należy te pompy ująć w wycenie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zwiększenie przepustowości pompowni IV wynika wyłącznie z zapewnienia odpowiedniej wydajności chwilowej niezbędnej dla odprowadzenia ścieków podczas fazy zrzutu z SBR.

Pytanie nr 3:

W trakcie modernizacji w zbiorniku uśredniającym zostaną zamontowane trzy pompy ścieków podczyszczonych mechanicznie, kierujących ścieki na istniejące reaktory SBR. Czy wyżej wymienione pompy należy zdemonstrować, gdyż według opisu ścieki po mechanicznym oczyszczaniu mają być grawitacyjnie kierowane 'bezpośrednio do zbiornika retencyjnego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje demontażu pomp w zbiorniku uśredniającym.

Pytanie nr 4:

Czy należy uwzględnić instalację PIX dla dwóch nowych reaktorów SBR.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że należy uwzględnić doprowadzenie PIX ze stacji dozowania do nowych SBR.

Pytanie nr 5:

W pkt. 7.6 zapisano: 'i Z obu reaktorów należy wykonać przelewy awaryjne odprowadzające ścieki do wewnętrznej kanalizacji sanitarnej". Czy ze względu na warunki terenowe i dużą odległość należy przewidzieć przepompownie ścieków w przelewu awaryjnego.

Odpowiedź:



Zamawiający nie przewiduje budowy przepompowni ścieków z przelewu awaryjnego.

Pytanie nr 6:

Ze względu na kilka niejasności bardzo prosimy o zamieszczenie schematu technologicznego planowanej rozbudowy i modernizacji oczyszczalni ścieków aby uniknąć błędnej oceny i nie popełnić błędów w wycenie zadania.

Odpowiedź:

Opracowanie schematów technologicznych dla projektowanych rozwiązań jest zadaniem Wykonawcy. Szczegółowe wymagania w tym zakresie określono w PFU, część II pkt. 2.5.5.

Pytanie nr 7:

Ze względu na sporo niejasności bardzo prosimy o odpowiedzi na powyższe pytania i przesunięcie terminu składania ofert do 13.05.2022.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje obowiązujący termin składania ofert.

Pytanie nr 8:

Pytający zwraca się do Państwa, jako Inwestora w/w zamówienia uprzejmie z prośbą o uzupełnienie dokumentacji przetargowej opisującej przedmiot zamówienia:

- plan sytuacyjny istniejących obiektów oczyszczalni z legendą i naniesieniem dróg, placów i chodników — przeznaczonych do budowy
- wydzielenie na rzucie przyziemia hali magazynowej pomieszczenia na prasę ślimakową
- schemat Stacji Zlewnej do wykonania w miejsce istniejącej

rzuty i przekroje istniejących pomieszczeń i obiektów, w tym:

- komory przewidzianej do renowacji i adaptacji na komorę stabilizacji tlenowej
- pomieszczenia reagentów do remontu
- osadników wstępnych przewidzianych do adaptacji na zbiorniki retencyjne
- komory przewidzianej do remontu i wydzielenia na reaktory SBR
- obiektu starej prasy odwadniającej do remontu

Wykonawca w celu przygotowania rzetelnej i konkurencyjnej wyceny prac objętych zamówieniem oraz dokonania prawidłowej oceny ryzyka związanego z realizacją robót objętych zamówieniem wnosi o uszczegółowienie przedmiotu zamówienia, uzupełnienie podanych wyżej informacji.

W związku z obszernym zakresem przedmiotu prosimy o zmianę terminu składania ofert.

Prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszego wniosku..

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z PFU część I punkt 1 Przedmiotem inwestycji jest zaprojektowanie i wykonanie modernizacji węzła oczyszczania biologicznego wraz z węzłem osadowym oraz infrastrukturą towarzyszącą. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w dniu 06.05.2022 r. dołącza na stronie dokumentację jaką aktualnie dysponuje.